АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта2021 года № 109

п.г.т. Приаргунск

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В целях повышения уровня благоустройства муниципального округа,
улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан, в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 г. № 1833-33K «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района
«Приаргунский район» Забайкальского края, в Приаргунский
муниципальныйокруг Забайкальского края», Законом Забайкальского края от
25 декабря 2020 г. № 1890-ЗЗК «О внесении изменений в Закон
Забайкальского края «О границах муниципальных районов и городских
округов Забайкальского края» и признании утратившими силу отдельных
положений Закона Забайкальского края «О границах сельских и городских
поселений Забайкальского края», Уставом Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края».

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации сельского поселения

«Новоцурухайтуйское» от 21 декабря 2017 года № 256 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на
территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское» на 2018-2022 годы»;

постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 25 марта 2019 года № 14 «О внесении изменений в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на
территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское» на 2018-2022 годы»;

постановление администрации сельского поселения
«Молодежнинское» от 25 декабря 2017 года № 43 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на
территории сельского поселения «Молоджнинске» на 2018-2022 годы»;

постановление администрации сельского поселения
«Молодежнинское» от 26 марта 2019 года № 8 «О внесении изменений в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на
территории сельского поселения «Молодежнинское» на 2018 -2022 годы»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
05 декабря 2017 года № 139 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории сельского
поселения «Досатуйское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
26 марта 2019 года № 14 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской среды на территории
сельского поселения «Досатуйское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Кличкинское»
от 25 декабря 2017 года № 109 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории городского
поселения «Кличкинское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Кличкинское»
от 27 марта 2019 года № 12 «Об утверждении внесения изменений в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на
территории городского поселения «Кличкинское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 19 декабря 2017 года № 644 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории городского
поселения «Приаргунское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 26 марта 2019 года № 173 «О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на
территории городского поселения «Приаргунское» на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 10 марта 2020 года № 56 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской среды на территории

городского поселения «Приаргунское» на 2018-2024 годы».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.А. Тюкавкин